

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда (д/нет)	Лечебно-профилактическое питание (д/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (д/нет)						
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса					напряженность трудового процесса					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	логических и химико-токсикологических исследований																							
176/2022-8	Ведущий токсиколог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/2022-9	Ведущий токсиколог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/2022-10	Токсиколог (1 категория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/2022-12	Ведущий токсиколог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/2022-13	Токсиколог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/2022-14	Токсиколог (2 категория)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176/2022-15	Ведущий лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Сергей Геннадьевич Губин (ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

07.03.2024

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник испытательного центра _____ Инна Викторовна Пятакова (ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

07.03.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер _____ Татьяна Николаевна Солдатенкова (ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

07.03.2024

Ведущий юрист-консульт _____ Ольга Константиновна Пакина (ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

07.03.2024

Специалист по охране труда _____ Татьяна Михайловна Аксютенко (ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

07.03.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2001 _____ Таганова Светлана Владимировна (ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

07.03.2024

(№ в реестре экспертов)